Homep
3aABJIeHUA

2024/89226857
13/

2024/66323471
46/

2024/93931492
19/

2024/31915170
87/

2024/20005902
50/

2024/99934413
02/

2024/18005965
82/

PUNO abutypmueHTa

XynuHcknin boraaH
MwuxannoBuy

Kpueenb KapuHa
CaH>)xapoBHa

LLinapes Hukonawn
ropesuny

OcmaHoB Kepum
HapumaHoBuY

Kagnbiposa dnbBupa
BesbMypoBHa

MapTnsaH ApTém
Viropesunu

[ahapos U3eT
SnbpapoBuny

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMmmMmmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHble
CUCTEMBI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIE
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTembl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMupoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmmnpoBaHue
(MporpammucT)

CpenHu

u 6ann

4.875

4.824

4.824

4.813

4.789

4.667

4.667

JlbroT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

Ha

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

HeTt
4.875

(He 3agaHo)
4.824

(He 3apaHo)
4,824

HeTt
4.813

HeTt
4,789

HeTt
4.667

(He 3agaHo)
4.667

[1]



10

11

12

13

14

Homep
3aABJIeHUA

2024/30342618
75/

2024/66579125
87/

2024/32729044
55/

2024/78011659
08/

2024/46332059
35/

2024/30879843
45/

2024/64927855
16/

PUNO abutypmueHTa

HOp>xeHKo HaTanba
AneKkcaHLpoBHa

Koposib4yyk Hukuta
Anekceesuny

MakcakoB LaHun
Banepbesuy

KOp4yeHKo AHTOH
HOpbeBuny

3uHYeHKo Kupwuin
AnekcaHApoBuMY

MBKMHa HuHa
CepreeBHa

CMOJIAPEHKO
KAMWUNNIA
EBFEHbEBHA

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.647

4.588

4.563

4.5

4.471

4.438

4.438

JlbroT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Oa

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

a

Ha
4.647

HeTt
4,588

HeTt
4.563

Ha
4.5

HeTt
4,471

HeTt
4.438

(He 3apaHo)
4,438

[2]



15

16

17

18

19

20

21

Homep
3aABJIeHUA

2024/33624042
15/

2024/97834028
88/

2024/27981319
88/

2024/42897596
88/

2024/48742344
59/

2024/85428358
29/

2024/35391165
69/

PUNO abutypmueHTa

Jeprayés HukmTa
Onerosuy

Cmeppos
AnekcaHap
AnekcaHLpoBMY

Famopa AHapen
AnekcaHApoBuMY

Monogeukumn
AnekcaHap
KOpbeBuny

Kyapyk AnvHa
BnagnmumposHa

HaymeHko Muxaun
AHOpeeBuy

BapakcuHa
Ennsaseta
BukTopoBHa

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.438

4.412

4.389

4.375

4.357

4.353

4.353

JlbroT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

(He 3a4aHo0)
4.438

HeTt
4,412

HeTt
4.389

HeTt
4.375

HeTt
4,357

(He 3agaHo)
4.353

HeTt
4,353

[3]



22

23

24

25

26

27

28

Homep
3aABJIeHUA

2024/22473731
48/

2024/18629007
57/

2024/11525178
10/

2024/20489713
76/

2024/51313264
46/

2024/19575404
05/

2024/82727104
42/

PUNO abutypmueHTa

3nHeanHoB MapneH
ApceHoBuY

KOPOJEB MUXAUN
AJIEKCAHOPOBWY

Capues Anekcuoc
Cepreesuy

1abbibnH ViBaH
ropesuny

Ps64yeHko HuknTa
Cepreesuy

YMepoBa 251bBupa
AnMMOBHa

LWapunosa Cadue
KamunoBHa

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.333

4.313

4.294

4.278

4.267

4.267

4.267

JlbroT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

Ha
4.333

(He 3apaHo)
4,313

Ha
4.294

(He 3agaHo)
4,278

HeTt
4.267

HeTt
4.267

(He 3apaHo)
4.267

[4]



29

30

31

32

33

34

35

Homep
3aABJIeHUA

2024/12228738
22/

2024/36145368
45/

2024/19793375
53/

2024/13058468
04/

2024/57239828
65/

2024/29184109
75/

2024/87621794
24/

PUNO abutypmueHTa

MEJINX EBIEHWN
CEPrEEBUY

BoBk AnekcaHpgp
HukonaeBuny

Honrowees Uropb
AnekcaHApoBuMY

CEHYEHKO JAHWWI
BJAONCIABOBMY

lypu4yk
KOHCTaHTUH
Onerosuy

bapamoB SHBep
BanepbeBuy

MACTEPHAK MABEN
BVKTOPOBIY

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.25

4.25

4.25

4.235

4.235

4.222

4.188

JlbroT

Ha

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

(He 3a4aHo0)
4.25

Oa
4.25

HeTt
4.25

(He 3agaHo)
4.235

Oa
4,235

HeTt
4.222

(He 3apaHo)
4,188

[5]



36

37

38

39

40

41

42

Homep
3aABJIeHUA

2024/31639792
69/

2024/70036231
11/

2024/53465495
08/

2024/16368805
31/

2024/96065517
79/

2024/23915195
66/

2024/62457149
50/

PUNO abutypmueHTa

PUTOPLEB
KWPWIIN
AHOPEEBU/Y

®anbko Kupunn
AnekcaHLpoBuy

Aynsrepos Mycanm
PectemoBuy

Ko3a4yék BukTtop
AHOpeeBuny

OmMenbYyeHKo
AHppen KOpbeBuy

Ha3apeHko leoprui
CepreeBuy

KoxxeBHMKOB PycnaH
Bnagmmumposuy

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.188

4.188

4.188

4.188

4.176

4.176

4.176

JlbroT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

(He 3a4aHo0)
4,188

HeTt
4,188

HeTt
4.188

Ha
4,188

HeTt
4,176

Ha
4,176

(He 3apaHo)
4,176

[6]



43

44

45

46

47

48

49

Homep
3aABJIeHUA

2024/83707065
57/

2024/83075466
59/

2024/35014140
18/

2024/17247811
10/

2024/57161411
20/

2024/32384757
63/

2024/79420316
07/

PUNO abutypmueHTa

MamoHTOB UrHaT
BrkTopoBuy

Cokon EBreHui
HukonaeBuny

®epopos
Bnaoucnas
KOHCTaHTMHOBUY

MypTa3snHa AnunHa
HapumaHoBHa

MABJTFOKOB
AHJIPEA NFOPEBMY

POMAHOB T'JIEE
EBFEHbEBWY

Bopobbes daHun
CTaHncnaBsoBuY

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

4.133

4.125

4.125

4.118

4.083

4.063

4.059

JlbroT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

(He 3a4aHo0)
4,133

(He 3apaHo)
4,125

(He 3a4aH0)
4,125

HeTt
4,118

(He 3agaHo)
4.083

(He 3agaHo)
4.063

Ha
4.059

[7]



50

51

52

53

54

55

56

Homep
3aABJIeHUA

2024/14623016
11/

2024/60842790
37/

2024/71723896
08/

2024/55089069
26/

2024/39129537
14/

2024/97780576
47/

2024/61645046
52/

PUNO abutypmueHTa

EppemoB Hukuta
CepreeBuy

[noTtos Aptem
MakcumoBumY

MepnxutoB ApceH
CmannoBuny

IpywunH Cepren
MakcumoBumY

BbopoavHa 3nata
HukonaesHa

Cenpanves 3kpeMm
baTbipoBuy

AnuneB dckeHaep
PycnaHoBuy

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu
u 6ann

4.059

3.944

3.941

JlbroT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

(He 3a4aHo0)
4.059

HeTt
4

Ha
4

(He 3agaHo)
4

HeTt
4

HeTt
3.944

HeTt
3.941

[8]



57

58

59

60

61

62

63

Homep
3aABJIeHUA

2024/49321360
37/

2024/57231872
14/

2024/62855056
93/

2024/40067468
02/

2024/44583282
22/

2024/13280734
35/

2024/59553590
46/

PUNO abutypmueHTa

HemeHywwmn Oner
Nnbny

Xanunos Xancep
BunbHyp ornbl

MeTpoB ApTem
EBreHbeBnY

KabaHoB Hasupg
AHaTONbEBMY

BypsyeHko
Bnaoumunp
AHOpeeBuny

CeTmypaToB
Centmypat
SnbaapoBuy

HaropHbin JaHunn
Hukonaesny

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

3.882

3.882

3.882

3.875

3.842

3.842

3.833

JlbroT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

HeTt
3.882

Ha
3.882

HeTt
3.882

HeTt
3.875

(He 3agaHo)
3.842

(He 3agaHo)
3.842

(He 3apaHo)
3.833

[9]



64

65

66

67

68

69

70

Homep
3aABJIeHUA

2024/39277239
78/

2024/35623348
14/

2024/72239674
43/

2024/60584959
10/

2024/68387979
35/

2024/57546931
74/

2024/63810728
47/

PUNO abutypmueHTa

FATUINH
BAAONMKP
BJIAANMUPOBINY

YHaHaH CamBen
ApMeHoBUY

Waneirmd Aptem
AnekcaHApoBuMY

YHT Cepren
JleoHngoBuY

BnowaHeBn4
Knpunn
BaneHTuHOBMY

AHnnees OMuTpui
CepreeBuy

Kpyna Sayapa
[puropbesmny

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

3.813

3.8

3.786

3.75

3.75

3.75

3.75

JlbroT

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

(He 3a4aHo0)
3.813

HeTt
3.8

HeTt
3.786

(He 3agaHo)
3.75

Oa
3.75

(He 3agaHo)
3.75

Oa
3.75

[10]



71

72

73

74

75

76

77

Homep
3aABJIeHUA

2024/55587406
76/

2024/51904017
50/

2024/76308625
34/

2024/33845336
29/

2024/28627707
36/

2024/88625355
10/

2024/91093433
70/

PUNO abutypmueHTa

Ancandu
AnekcaHzp

AKOBYEHKO
OmuTtpun Cepreesny

Ko3ape3oB Anekcei
Onerosuy

JlapnkoB Hukuta
Cepreesuy

TONOKOHHMKOB
Knpwnn PomaHoBMY

Awpanos Erop
KoHCTaHT1HOBMY

LLleB4yk OaHun
AHaTONbEeBMUY

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
cucTemsbl u
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHhopMaLMOHHbIe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHmne
(MporpamMmmucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHblEe
CUCTEMbI U
nporpaMMmnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CUCTEMBI 1
nporpaMMmnpoBaHune
(MporpammucT)

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMmupoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 NHopmMaLMOHHbIe
CNCTEMBI 1
nporpaMmmMmnpoBaHmne
(MporpammuncT)

CpenHu

u 6ann

3.737

3.733

3.706

3.625

3.563

3.533

3.471

JlbroT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesiesomM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Export data from July 20 2024

OpuruHan
UTorossl OKVMEHT
u 6ann oKy

(He 3a4aHo0)
3.737

(He 3apaHo)
3.733

(He 3a4aH0)
3.706

(He 3agaHo)
3.625

HeTt
3.563

(He 3agaHo)
3.533

(He 3apaHo)
3.471

[11]



78

Homep

PUNO abutypmueHTa
3anABJsieHuUs

2024/96818222 AmeToB XanuTt
11/ PnpBaHoB®Y

CneunanbHOCTb

09.02.07 NHopMaLMOHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHue
(MporpammucT)

CpenHu
u 6ann

3.389

OueHka
3a
3K3aMeH

3auer

JlbroT
a

HeTt

MepcoHanbHbI
e
BOCTUXKEHUSA

HeTt

Export data from July 20 2024

Lorosop

UTorossl
o .

u 6ann
uesneBoM
HeTt

3.389

OpuruHan
DOKYMEHT
a

HeTt

[12]



